

W8484-22-0233 RIMPAC 22 Accommodation Services Q&A from Industry

Answer 3:	Please see Annex A: Statement of Work para 3.5
Question 3:	Are you willing to receive proposal for partial block? Are you willing to receive information pertaining only to event space?
Answer 2:	Please see Annex A: Statement of Work para 3.5
Question 2:	Would you consider a hotel with only guest rooms and no conference space?
Answer 1:	Yes, see para 1.1.2 Financial Evaluation in the RFP
Question 1:	Does Annex B Basis of Payment need to be included with the proposal to be compliant?